christiana.]

Imprimé par Mabillon, Acta SS.

Bened., saec. vi, part. II, p. 372, et par

Sainte-Marthe, Gall. christ., t. X, instr.,

col. 207 (avec la date de 1076). [Bréqui-

gny a cité deux fois cette charte, à la date

du 1" novembre 1076, d'après le Gullia

christ., et à la date du 1" novembre 1077,
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IV.
777

IHPIHMEIUEKATrOSALE.

gesuno sexto, octavo die mensis novenb.ris, indictione quinta décima,

monasterio Sancti Petri de loco qui dicitur Cluniacus. Ego Albertus

de loco Praxiate, filius quondam Ariprandi, qui professus sum ex na-

tione mea lege vivere Longobardorum dono et offero ipsi venerabili

monasterio petiam unam de terra aratoria pro anime mee meorumque

parentum mercedem, in qua fabricata est çcciesia ad honorem sancte

Dei genitricis et virginis Mariç et sancti Jacobi apostoli, et sanctorum

confessorum Bassiani et Nicholai, ad monasterium faciendum, cum

casis et massariciis, vineis, pratis, pascuis, silvis, castanetis, montibus,

planis, juris mei, que habere visus sum in comitatu Bergamensi, in

loco qui dicitur Pontida et jam dicta petia de terra ubi monasterium

inceptum est, jacet in loco qui dicitur in Ronco de Aldegarno, qui
est in Sigina; et est ipsa petia terra aratoria, et habet juge una et

perticas n et tabulas undecim coeret ei a mane Alberti et Arnulfi et

Bellonis seu Teudaldi de Besana, a meridie ipsius Alberti, a sero via,

a montibus communis mea et de consortibus meis; et si ei alia sunt

coerentia, et cum omnibus rebus sibi jure pertinentibus in eodem

loco Pontida et in Ronco de Aldegarno vel in ejus territorio, una cum

accessionibus et ingressibus seu cum inferioribus et superioribus ea-

rum rerum peromnia, sicut superius legitur, totum ab hac die et dein-

ceps dono et offero jam dicto cenobio beatorum apostolorum Petri

et Pauli, per presentem cartam, ad habendum et faciendum perom-
nia quicquid voluerint, vel cui ipsi dederint, sine omni mea et here-

dum meorum contradictione. Equidem spondeo atque promitto ego

qui supra Albertus, una cum meis heredibus, hanc donationem, sicut

superius legitur, ab omni homine defendere; quod si facere non po-

tuerimus, vel si exinde aliquid subtrahere
vel. minuere quoquo modo,

tunc omnes predictas res jam dicto monasterio vel cui ipse dederit in

duplum restituamus, sicut pro tempore meliorata fuerit aut valuerit,

in consimilibus locis. Hanc enim cartam donationis Erlemhaldo, no-

tario sacri palatii, tradidi et scribere rogavi, in qua subter confirmans